
Aanwijzingsbesluit ambtenaar van de burgerlijke stand gemeente 

Midden-Groningen 2022 

De Gemeentesecretaris van de gemeente Midden-Groningen; 

Gelet op artikel 1:16 van het Burgerlijke Wetboek; 

Gelet op het Algemeen Mandaatbesluit gemeente Midden-Groningen 2019; 

  

Besluit: 

  
  

  

Artikel 1   
Aan te wijzen per 1 mei 2022 als ambtenaar van de burgerlijke stand mevrouw M.H. Merkus. 

  

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 mei 2022. 

  

Aldus vastgesteld op 5 mei 2022. 

Namens het college van burgemeester en wethouders, 

H.J.W. Mulder 

gemeentesecretaris 

Nr. 239425 

GEMEENTEBLAD 27 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Groningen 

Gemeenteblad 2022 nr. 239425 27 mei 2022 1 


